
číslo

8.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

NE - Návaznost na strategický dokument obce (či mikroregionu) nebyla

doložena. Žadatel nedoložil návaznost na strategický dokument rozvoje obce (či mikroregionu) nebo 

taková návaznost z podávaného

projektového záměru nevyplývá.

ANO - žadatel doložil relevantní přílohy

NE - žadatel nedoložil relevantní přílohy

Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce

Projekt je v souladu s podmínkami výzvy MAS

Projekt respektuje minimální a maximální hranici celkových

způsobilých výdajů

Projekt je svým zaměřením v souladu s cíli a

podporovanými aktivitami výzvy MAS

Projekt je v souladu se strategickým dokumentem obce či 

mikroregionu

Potřebnost realizace projektu je zdůvodněná

ANO - Projekt je přímo uveden v návrhové části strategického rozvojového dokumentu obce (či 

mikroregionu) nebo v krátkodobém akčním plánu (investičním plánu) vycházejícím a navazujícím na 

příslušný strategický dokument rozvoje obce (či mikroregionu). Je zveřejněn na internetových 

stránkách a odkaz na příslušnou internetovou stránku žadatel uvedl v podávaném projektovém 

záměru MAS Achát.

NE - žadatel nesplňuje definici oprávněné příjemce pro příslušný specifický cíl a výzvu

ANO - projekt je v souladu s výzvou MAS

NE - projekt není v souladu s výzvou MAS

ANO - projekt respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů

NE - projekt nerespektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů

ANO - projekt je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS

NE - Projekt svým zaměřením není v souladu nebo je v rozporu s cíli a podporovanými aktivitami 

výzvy MAS

ANO - žadatel popsal odůvodnění potřebnosti reailzace projektu

NE - žadatel nepopsal odůvodnění potřebnosti realizace projektu

ANO - Projekt je v souladu se schválenou strategií CLLD MAS Achát 21+

NE - Projek není v souladu se schválenou strategií CLLD MAS Achát 21+

Žadatel doložil požadované přílohy

Projekt je v souladu s integrovanou strategií CLLD

ANO - žadatel splňuje definici oprávněné příjemce pro příslušný specifický cíl a výzvu
1.

Příloha č. 2: Kritéria přijatelnosti 

Číslo výzvy MAS

Číslo a název výzvy ŘO

Specifická pravidla (verze, platnost)

Obecná pravidla (verze, platnost)

Název výzvy MAS 3. VÝZVA IROP- MAS Achát – opatření 2 - Hasiči

3.

61. výzva IROP - Hasiči - SC 5.1 (CLLD)

verze 1, platnost 28.2.2023

verze 3, platnost 14.8.2023

Obecná kritéria přijatelnosti

název kritéria způsob hodnocení


